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NOM PRENOM PORTABLE EMAIL

1 ANGAUT Jean-François 06 08 51 83 18 jfangaut@basketsarthe.org

2 CHARBONNEAU Marie José 06 72 68 80 48 mjcharbonneau@basketsarthe.org

3 CHAUVIN Philippe 06 22 09 11 06 tresorier@basketsarthe.org

4 CORVAISIER Jocelin 06 81 49 34 72 jcorvaisier@basketsarthe.org

5 DENIS Romain 06 72 31 79 25
06 46 81 11 78

rdenis@basketsarthe.org

6 DENISE Frédéric 06 79 47 54 82 fdenise@basketsarthe.org

7 FORTIN Samuel 06 28 40 35 15 sfortin@basketsarthe.org

8 GAILLON Armelle 06 83 14 37 45 agaillon@basketsarthe.org

9 LEROUX Arnaud 06 20 03 51 56 aleroux@basketsarthe.org

10 LIBEAUT Isabelle 06 88 73 96 84 ilibeaut@basketsarthe.org

11 MARTIN Florent 06 33 86 09 92 mflorent@basketsarthe.org

12 MELOCCO Frédéric 06 69 42 39 37 fmelocco@basketsarthe.org

13 PELLERAY Catherine 06 11 32 65 00 cpelleray@basketsarthe.org

14 PELLERIN Nathalie 06 27 15 79 26 npellerin@basketsarthe.org

15 PORTAL Karine 06 65 12 14 09 kportal@basketsarthe.org

16 PRUDHOMME Guy 06 73 65 59 49 gprudhomme@basketsarthe.org

17 RENOU Samuel 06 74 39 16 78 srenou@basketsarthe.org

18 ROUSSET Véronique 06 81 44 80 65 vrousset@basketsarthe.org

19 SINEAU Thierry 07 86 79 36 74 tsineau@basketsarthe.org

Bureau

MEMBRES DU COMITE DIRECTEUR
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PRESIDENT Frédéric MELOCCO

1ère VICE-PRESIDENTE Nathalie PELLERIN

SECRETAIRE GENERALE Isabelle LIBEAUT

RESPONSABLE PÔLE ADMINISTRATIF Isabelle LIBEAUT

TRESORIER Philippe CHAUVIN

RESPONSABLE QUALIFICATION Armelle GAILLON

RESPONSABLE EQUIPEMENTS Guy PRUDHOMM

RESPONSABLE RH Florent MARTIN

RESPONSABLE NOTES ET REGLEMENTS Cathy PELLERAY

RESPONSABLE PÔLE SPORTIF Jocelin CORVAISIER

RESPONSABLE OFFICIELS Romain DENIS

RESPONSABLE TECHNIQUE Samuel RENOU

RESPONSABLE COMPETITIONS Jean-François ANGAUT
Frédéric DENISE (Adjoint)

RESPONSABLE 3X3 Karine PORTAL

RESPONSABLE PÔLE COMMUNICATION/VIVRE 
ENSEMBLE Marie-José CHARBONNEAU

RESPONSABLE COMMUNICATION Samuel FORTIN

RESPONSABLE EVENEMENTIEL Gilles DUMONT

RESPONSABLE MINI-BASKET Nathalie PELLERIN

RESPONSABLE SOCIETE & MIXITE Véronique ROUSSET

RESPONSABLE PATRIMOINE Marcel GUIBERT

GROSBOIS Pierre pgrosbois@basketsarthe.org � 06.74.35.83.28

VERIFICATEUR AUX COMPTES

ORGANIGRAMME DU COMITE
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BELLEC Fabien fbellec@basketsarthe.org 02.52.19.21.49

COULBAUT Guillaume gcoulbaut@basketsarthe.org 02.52.19.21.51

PASQUIER Christelle secretariat@basketsarthe.org 02.52.19.21.52

Dates des réunions : 

TITRE NOM - PRENOM ADRESSE CP - VILLE TELEPHONE ECG
Docteur AFI Catherine Square Ambroise Paré 72430 NOYEN SUR SARTHE 02 43 62 99 55 OUI

Docteur FERNANDEZ François
Centre Hospitalier du Mans 

Unité Médecine du Sport 
194 avenue Rubillard

72000 LE MANS 02 44 71 07 50 OUI

Docteur LEBRETON Bernard 3 rue Molière 72000 LE MANS 02 43 74 02 40 OUI

Docteur ROSAK Philippe Cabinet Cardiologie 
5 bis  Bd Louis Le Prince Ringuet

72000 LE MANS 02 59 21 00 63 OUI

Docteur SIMON Didier 4 rue Pré Nuit 72350 BRULON 02 43 92 10 25 OUI

PERSONNELS DU COMITE

MEDECINS FEDERAUX

CALENDRIER réunions


